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SkiStar AB: Succésommar i Sälen och Åre

Sommaren 2013 innebar all time high för cyklingen och vandringen i Sälen
och Åre. Event som CykelVasan, Aim Challenge, Åre Bike Festival och Åre
Extreme Challenge lockade tiotusentals personer och intresset för att
sommarsemestra i fjällen har varit större än någonsin.

En sommar fullspäckad med event, gästaktiviteter och lättillgänglig liftburen
cykling och vandring har lockat många att semestra i svenska fjällen. Både
SkiStar Sälen och Åre har i sommar haft en tydlig ökning på antalet liftburna
gäster jämfört med förra året. I Åre har det varit bästa sommaren någonsin
med en sexprocentig ökning på sålda sommarpass* jämfört med förra
sommaren. Även i Sälen blev det en rekordsommar med 13 procent ökad

http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/
http://www.skistar.com/sv/Are/Sommar1/


försäljning av sommarpass i jämförelse med året innan.

”SkiStar Sälen får en tydligare cykelprofil på sommaren och vi ser en stor
ökning bland gäster som tar med hela familjen till Sälenfjällen och cyklar
både cross-country, downhill och landsväg. Vi satsar vidare på att göra Sälen
och Lindvallen till ett riktigt cykelmecka med fokus på cykling i alla dess
former. Vår ambition är att fortsätta utvecklingen av aktiviteter som riktar sig
mot de familjer som har ett stort intresse för ett aktivt och hälsosamt liv”,
säger Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen.

Åre Bike Park blev i år rankad fjärde bäst i världen av sajten
worldbikeparks.com endast slagen av Whistler i Kanada, Alpe d’Huez i
Frankrike och Les Deux Alpes i Frankrike. För att möta det ökade intresset för
downhillcyklingen öppnade SkiStar Åre denna sommar egen uthyrning av
downhillcyklar. Man utökade även öppettiderna i liftarna och satsade på fler
gästaktiviteter under högsäsongsveckorna.

”Vårt pågående långsiktiga arbete med att utveckla sommarprodukten i Åre
sammanfaller väl med rådande hälsotrender och önskemål om en aktiv
semester såväl på vintern som på sommaren. Att Åre Bike Park nu rankas som
världens fjärde bästa bike park är ytterligare ett bevis på att vi är på rätt väg”,
säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

*i benämningen sommarpass räknas samtliga typer av liftpass.
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Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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